СОВЕТ

АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  26  апреля  2006г.

 № 38

Об утверждении Положения об организации

и проведении аукционов по продаже

земельных участков или права на

заключение договоров их аренды

на территории муниципального образования

«Асиновское городское поселение».

       В целях определения порядка организации о проведения аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров их аренды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»,

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

       1. Утвердить Положение об организации и проведении аукционов по продаже земельных участков или права на заключении договоров их аренды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» (Приложение №1).

       2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского
городского поселения

    В. А. Кротова